dum impedimentum affinitatis. *n. 1075.* Et bigamiæ. *I. 7. n. 436.* Vide *Debitum Conjugale.* An exprimendum sit copulam incestuosam habtam fuisse ad facilius obtinendam dispensationem. *n. 1134.* Quid si non fuerit ex tali intentione. *n. 1135.* Si quis post dispensationem novam copulam habuerit cum consanguinea sponsæ. *n. 1140.* Quid si habeatur copula incestuosa inter sponsos, antequam executa sit Dispensatio. *n. 1141.* Copula conjugalis an liceat ante Coramunctionem. *lib. 6. num. 921.* An die festivo. *n. 923.* An sit adulterium copula sodomitica inter conjuges? *I. 3. n. 446.* An copula sponsi cum alia differat specie à fornicatione? *n. 447.* (et vide *I. 6. n. 847.*) An copula Confessarii cum pœnitente sit incestus? *I. 3. n. 451.* An copula conjugalis in Ecclesia sit sacrilegium. *n. 458.* Quid si quis extorqueat copulam à vidua sub dicta promissione? *n. 646.*

*Coquere.* An liceat in Festis coquere cibos etiam ad delectationem? *I. 3. n. 298. v. Utrum.*

*Coquus.* An in die vetito possit prægustare parum carnis? *I. 3. n. 1029. v. 3.* An coqui excusentur à jejunio? *n. 1041.*

*Corporale* quando exercetur. *I. 6. n. 371.* An debeat esse ex lino. *n. 375. v. Dub. 3.* An benedictum. *n. 386.* An maneat benedictum, si cum eo sit celebratum. *n. 379 et 380.* Quando liceat lavare corporalia. *n. 387. not. 2.* Quid faciendum de aqua. *ib.* Quibus liceat tangere. *n. 382.* Quid si sit notabiliter immundum. *n. 376. et n. 386.* Quale peccatum si omittatur, vel adhibetur non benedictum. *ib. Not. I. n. 387.*

*Corporis* dispositio ad Communioneum. Vide *Summarium. ex num. 271.*

*Correctio* adhibenda à Confessario. Vide *Prax. Confessar. n. 7. et seq.* Correctio errorum. *ib. n. 116.* Ob quale peccatum correctio facienda. *I. 2. n. 34.* An ob leve? *n. 35. in fine.* An ob factum ex ignorantia? *n. 36.* Correctio omissa ob timorem. *n. 37.* An in dubio teneantur corriger? *n. 38.* An si absit timor relapsus? Vel si adsit aliud idoneus? Vel si non sit spes fructus? Vel si expectetur occasio? *n. 39.* Qui teneantur corriger? *n. 40.* Ordo servandus in correctione. *n. 41.* Quid si crimen deferatur Prælato ut patri? *ib. et I. 4. ex n. 243.* An correctio semper præmittenda denunciationi? *I. 4. n. 240 et 241.* An liceat renunciare juri fraternæ correctionis? *n. 245. v. Quer. IV.* An Prælati teneantur aliquando sub gravi corriger leves defectus? *lin. 1. et seq.* Quomodo Parochi teneantur ad corrindendum. *lib. 3. n. 360. v. Parochi.*

*Corruptio* verborum quando est mortalis in recitatione Officii. *I. 4. n. 165.* Vide *Mutilatio.*